2025 年 11 月

三菱養和スポーツスクール

ジュニアスイムスクール会員各位

保護者様各位                         三菱養和スポーツスクール

プール改修工事に伴うスイムスクール休講のご案内

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

すでにスクールカレンダーまたは館内掲示でお知らせさせていただいております通り、本年 12 月は

プール改修工事のため 1 か月間プールがご利用いただけません。ジュニアスイムスクール会員の皆様

にはスクールを開講することができず、大変ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げ

ます。つきましては 12 月のスクール休講時のご案内を下記の通り申し上げます。

                                         敬具

記

１．工事期間  2025 年 12 月 1 日（月）～12 月 28 日（日）

        ※2025 年 12 月 29 日～2026 年 1 月 4 日は年末年始休館日

２．工事内容  プールデバイス（プールを仕切る橋）の躯体改修工事

        幼児用プール等の塗装工事

３．スクールに関して

        全面的にプールが使用できないため、工事期間中スイムスクールは休講となり

ます。12 月分の月会費の引落し（12/29 日）は発生しません。

        2026 年 1 月 5 日（月）より通常通りスクール再開となります。

４．進級テスト 12 月分のテストは休止となります。次回テストは 2 月になります。

                        【本件のお問合せ先】

 （公財）三菱養和会第二事業部 中道

電話番号 03-3915-2773